Disseldorf 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend E Vorrunde Gr. 2 (HK Ddorf)

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte

1 Fortuna Dusseldorf 1895 e.V. 5 5 0 0 47:16 +31 10:0
2 Hildener Wélfe (gJE) 5 4 0 1 54:23 +31 8:2
3 TSV Eller 04 5 2 1 2 25:31 -6 5:5
4 TV Angermund Il (9JE) 5 2 1 2 26:26 0 5:5
5 JSG Disseldorf-Std 5 1 0 4 21:35 -14 2:8
6  TuS Erkrath II 5 0 0 5 12:54 -42 0:10

Spielleiter-Kontaktadresse

Scherhag, Jennifer, Mobil: 0157/84289318,

jennifer.scherhag@hrtg.de

nu .Dokument 013, erstellt am 07.01.2026 09:07 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

q

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 10:00 04015

JSG Dusseldorf-Std

10:25 04015 TuS Erkrath 11
10:50 04015 TSV Eller 04
11:15 04015 JSG Dusseldorf-Sud
11:40 04015v Hildener Wolfe (gJE)
12:05 04015 JSG Diusseldorf-Sud

12:30 04015v
12:55 04015 v
13:20 04015v
13:45 04015v
14:10 04015v
14:35 04015v
15:00 04015v
15:25 04015v
15:50 04015v

Hildener Wélfe (gJE)

Hildener Wélfe (gJE)
TusS Erkrath 11

JSG Dusseldorf-Sid
TusS Erkrath 11

Hildener Wolfe (gJE)
JSG Dusseldorf-Sud

TV Angermund Il (JE)

TV Angermund Il (QJE)

Hildener Wolfe (gJE)
TV Angermund Il (gJE)
Fortuna Duss...f 1895 e.V.
TusS Erkrath Il

TV Angermund Il (gJE)
Fortuna Diiss...f 1895 e.V.
TusS Erkrath Il

TSV Eller 04

Fortuna Diss...f 1895 e.V.
TSV Eller 04

Fortuna Diss...f 1895 e.V.
TSV Eller 04

Fortuna Duss...f 1895 e.V.
TSV Eller 04

TV Angermund Il (9JE)

Handball
Nordrhein

3:11
1:10
71
9:3
3:12
17:3
33
5:9
2:10
4:7
4:6
3.9
12:5
4:5

Hallenverzeichnis

04015

Legende

\

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
zG

Elly-Heuss-Knapp-Schule
Siegburger Str. 149, 40591 Dusseldorf

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/fauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen




