

Düsseldorf 2025/26

Regionsoberliga männliche Jugend E Vorrunde Gr. 2 (HK Ddorf)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.	5	5	0	0	47 : 16	+31	10 : 0
2	Hildener Wölfe (gJE)	5	4	0	1	54 : 23	+31	8 : 2
3	TSV Eller 04	5	2	1	2	25 : 31	-6	5 : 5
4	TV Angermund II (gJE)	5	2	1	2	26 : 26	0	5 : 5
5	JSG Düsseldorf-Süd	5	1	0	4	21 : 35	-14	2 : 8
6	TuS Erkrath II	5	0	0	5	12 : 54	-42	0 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse

Scherhag, Jennifer, Mobil: 0157/84289318,
jennifer.scherhag@hrtg.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 10:00 04015	JSG Düsseldorf-Süd	Hildener Wölfe (gJE)	3:11
10:25 04015	TuS Erkrath II	TV Angermund II (gJE)	3:11
10:50 04015	TSV Eller 04	Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.	1:10
11:15 04015	JSG Düsseldorf-Süd	TuS Erkrath II	7:1
11:40 04015 v	Hildener Wölfe (gJE)	TV Angermund II (gJE)	9:3
12:05 04015	JSG Düsseldorf-Süd	Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.	3:12
12:30 04015 v	Hildener Wölfe (gJE)	TuS Erkrath II	17:3
12:55 04015 v	TV Angermund II (gJE)	TSV Eller 04	3:3
13:20 04015 v	Hildener Wölfe (gJE)	Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.	5:9
13:45 04015 v	TuS Erkrath II	TSV Eller 04	2:10
14:10 04015 v	TV Angermund II (gJE)	Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.	4:7
14:35 04015 v	JSG Düsseldorf-Süd	TSV Eller 04	4:6
15:00 04015 v	TuS Erkrath II	Fortuna Düsseldorf 1895 e.V.	3:9
15:25 04015 v	Hildener Wölfe (gJE)	TSV Eller 04	12:5
15:50 04015 v	JSG Düsseldorf-Süd	TV Angermund II (gJE)	4:5

Hallenverzeichnis

04015 Elly-Heuss-Knapp-Schule
Siegburger Str. 149, 40591 Düsseldorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen